liquidación será el contemplado en la Ley de la mater a. 

CAPÍTULO SEGUNDO CAPITAL SOCIAL, Y 

RESPONSABILIDAD.- Artículo Noveno.- Capital social.- El 

capital social de la Compañía es de mil ciento veinte y o co 

dólares de los Estados Unidos de América, dividido en mil 

ciento veinte y cinco (1.125) acciones de un dólar cada una, 

nominativas y ordinarias. Las que estarán representadas por 

QUA 0 

títulos, que serán firmados por el Presidente y el Gerente 

General de la Compañía. El capital será suscrito, pagado y 

emitido hasta por el límite del capital autorizado en las